rí

(,4A
Francisco Odinei Vasconcelos Barbosa

Secretaria de Infraestrutura

02i_ hL-

IS

Prefeitura Municipal de Morrinhos

Secretaria de Infraestrutura

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretaria de Infraestrutura do município de Mornnhos, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação no

0701.09/202 1, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE FISCALIZAÇÃO DE MEDIÇÕES E
PAGAMENTOS DAS OBRAS EM EXECUÇÃO  NO MUNICÍPIO DE MORRINHOS, JUNTO
A SECRETARIA DE I14FRAESTRUTURA, determinando que se proceda com a publicação do
devido extrato.

Morrinhos - CE, 07 de Janeiro de 2021

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (88) 3665.1130
Morrinhoo Coará CNPJ: 07.566.920/0001'10 CGF 06.920.247=